РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.01.2019

	                        № 21

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Шарыпово от 29.10.2014
№ 2291 «Об утверждении состава комиссии ЧС и ПБ»
(в редакции от 06.03.2018  №321)
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», закона Красноярского края от 10 февраля 2000 г. № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города Шарыпово от 29.10.2014 № 2291 «Об утверждении состава комиссии ЧС и ПБ» (в редакции от 06.03.2018 №321):
1.1. Приложение к распоряжению Администрации города Шарыпово от 29.10.2014 № 2291 «Об утверждении состава комиссии ЧС и ПБ» (в редакции от 06.03.2018 №321) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Пименова Олега Александровича — заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская
Приложение к распоряжению
Администрации города Шарыпово

от 15.01.2019
№ 21
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций               и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

	№ п/п
	Ф.И.О., Должность
в составе комиссии ЧС и ПБ
	Должность

	1.
	Председатель комиссии:
Петровская
Наталья Александровна
	Глава города Шарыпово

	2.
	Заместитель председателя комиссии:
Шмелёв
Владимир Юрьевич
	Начальник ФГКУ «11 отряд ФПС по Красноярскому краю»
(по согласованию)

	3.
	Секретарь комиссии:
Воронина
Наталья Вячеславовна
	Главный специалист по вопросам мобилизационной работы, ГО и ЧС и пожарной безопасности

	Члены комиссии:

	4.
	Гудков
Дмитрий Евгеньевич
	Первый заместитель Главы города Шарыпово

	5.
	Пименов
Олег Александрович
	Заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам

	6.
	Рудь
Юлия Владимировна
	Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	7.
	Гришина
Елена Анатольевна
	Руководитель финансового Управления Администрации города Шарыпово

	8.
	Климюк
Олег Михайлович
	Начальник Шарыповского РЭС – филиала МРСК Сибири «Красноярскэнерго» (по согласованию)

	9.
	Никитин
Петр Алексеевич
	Главный врач КГБУЗ «Шарыповская городская больница»
(по согласованию)

	10.
	Кулакова
Людмила Васильевна
	И.О. Главы Администрации поселка Дубинино

	11.
	Швецов
Федор Иванович
	Глава Администрации поселка Горячегорск

	12.
	Пилимонкин
Владимир Витальевич
	Военный комиссар города Шарыпово и Шарыповского района (по согласованию)

	13.
	Шайганова
Ирина Викторовна
	Директор МКУ «Служба городского хозяйства»

	14.
	Сотников
Анатолий Юрьевич
	Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский», подполковник полиции (по согласованию)

	15.
	Чупринова
Оксана Васильевна
	Начальник Отделения вневедомственной охраны (ОВО) по Шарыповскому району — филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю» (по согласованию)

	16.
	Могилюк
Ирина Геннадьевна
	Главный специалист по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	17.
	Гудков
Олег Евгеньевич
	Начальник ЛТЦ Шарыповского участка Красноярского филиала ОАО Ростелеком» (по согласованию)

	18.
	Гнеденко
Роман Александрович
	Начальник Территориального отдела в городе Шарыпово Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю (Роспотребнадзор) (по согласованию)

	19.
	Курбонов
Оятулло Ибайдуллоевич
	Главный врач в городе Шарыпово Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии» (по согласованию)

	20.
	Майоров
Дмитрий Александрович
	Начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Шарыпово, Шарыповскому и Ужурскому районам (по согласованию)

	21.
	Шпеттер
Оксана Владимировна
	Представитель Отдела в городе Шарыпово Енисейского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) (по согласованию)

	22.
	Лаврова
Марина Владимировна
	Начальник Гидрографической партии «КАТЭК» (по согласованию)

	23.
	Ширманов
Семен Сергеевич
	Руководитель Шарыповского инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России (по согласованию)

	24.
	Чечков
Пётр Николаевич
	Начальник Единой дежурной диспетчерской службы города Шарыпово и Шарыповского района (по согласованию)

	25.
	Баширов
Ильнур Ильясович
	Директор «Управления капитального строительства»

	26.
	Дятлов Алексей Петрович
	Начальник КГБУ "Шарыповское лесничество" (по согласованию)

	27.
	Рачеева Елена Викторовна
	Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово

	28.
	Кравчук Елена Михайловна
	Руководитель Управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово